INDICAÇÃO Nº 01199/2008
Solicita troca de placa localizada na entrada de acesso à Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de placa localizada na entrada de acesso à Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que tal placa informa erroneamente o acesso à vila nova São roque como entrada para o Carambeí. Este erro contribui em muito pra difundir a confusão entre motoristas e pedestres. Seguem fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04498/2008